
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

144/2023

23/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/01/2024
Pregão eletrônico
50/2023 - PE
144/2023

Contratação de empresa especializada em mão de obra para roçada, varrição,
recolhimento e destinação dos resíduos de espaços públicos os quais compreendem
todo trabalho e desenvolvimento da Secretaria de Infraestrutura deste Município, de
acordo com o Termo de Referência, conforme especificações constantes do Anexo “I”
deste Edital.

Participante: ECOGREEN SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de roçada mecanizada com varrição de canteiros, calçadas

e espaços públicos, com o recolhimento e destinação adequada
dos resíduos. Equipe composta de no mínimo 10 (dez) pessoas,
com no mínimo 05 (cinco) roçadeiras. - Serviço de roçada
mecanizada com varrição de canteiros, calçadas e espaços
públicos, com o recolhimento e destinação adequada dos resíduos.
Equipe composta de no mínimo 10 (dez) pessoas, com no mínimo
05 (cinco) roçadeiras.

12,000 MES 37.700,00 452.400,00

Marca: própria
Total do Participante: 452.400,00

Total Geral: 452.400,00

Assinatura do Responsável

05/01/2024Catanduvas,

PAULO CONSTANTE FUGA

Prefeito Municipal


		2024-01-05T07:50:53-0300
	PAULO CONSTANTE FUGA:00316393991




